

## **Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo**

č. 0007/17/2806/DS

**Výtisk č.** : 1  
**Počet listů** : 3  
**Počet příloh** : 1

na dodávku díla na stavbu: „**Rekonstrukce ulice Svatotrojická**“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších změn a doplňků.

### I.

#### Smluvní strany

**1. Zhotovitel** **Casta dopravní stavby s.r.o.**  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem  
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 16282

IČO: 280 84 136  
DIČ: CZ28084136  
Sídlo: Písek, Pražská 467, PSČ: 397 01  
Telefon: xxx  
Fax: xxx  
Peněžní ústav: xxx  
Číslo účtu: xxx  
Zastoupená: panem Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem a dalším níže  
podepsaným jednatelem

v dalším nazýváán jen „**zhotovitel**“

**2. Objednatel:** **Město Písek**  
IČO: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  
Telefon: 382 330 249  
Fax:  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Č. účtu: 127271/0100  
Zastoupená: paní Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

v dalším nazýváán jen „**objednatel**“

*Tímto dodatkem se mění a doplňuje následující:*

**II.**  
**Předmět plnění**

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je:

- úprava rozsahu předmětu plnění dle specifikace změnových listů č. 4 až 8, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.2;

**III.**  
**Cena díla**

Účastníci dohodli na ceně za dílo specifikovaného v čl. II. tohoto dodatku na snížení ceny za dílo ve výši:

**- 10 693,54 Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH).**

*Celková cena dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku je: 13 320 320,26 Kč bez DPH*

s tím, že daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována zvlášť dle předpisů platných v době fakturace.

**IV.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek byl schválen radou města dne 14.12.2017, č.usn. 799/17
2. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.
4. Přílohou tohoto dodatku jsou změnové listy č. 4-8.

V Písku dne .....

V Písku dne 1.2.2018

za zhotovitele:

za objednatele:

**Casta dopravní stavby s.r.o.**

**Město Písek**

---

Ing. Jiří Kuchař  
Jednatel

---

Mgr. Eva Vanžurová  
starostka města

---

Ing. František Machač  
Jednatel

<b>č.ZL.</b>	<b>cena</b>	
ZL4	5 795,40	DZ
ZL5	-170 890,00	Sloupky
ZL6	83 727,04	Bourání základů z betonové zdi
ZL7	-3 835,00	Kácení stromů
ZL8	74 509,03	svahování podél chodníku 2a
<b>celkem</b>	<b>-10 693,54</b>	

## ZL č.4

Stavba :		Rekonstrukce ulice Svatotrojická				
Objekt :		Trvalé dopravní značení				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
112.	009001	Svislé dopravní značky - C9a,C9b,B20a (20km),P2,P4,B2,IJ 4b,IP 11a,IP 11b,IP 11c,IP 12,I 4b,E 1,E 2b,E 13	kus	11,0	1 020,00	11 220
115.	40445230	Sloupek Zn 70 - 350	kus	- 9,0	842,40	- 7 582
116.	40445241	Patka hliníková HP 70	kus	- 9,0	648,00	- 5 832
117.	40445254	Vičko plastové na sloupek 70	kus	- 9,0	18,00	- 162
125.	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	11,0	585,00	6 435
126.	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	- 9,0	390,00	- 3 510
127.	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	- 32,0	19,50	- 624
129.	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	10,0	585,00	5 850

Celkem bez DPH ZL č.4

5 795,40

## ZL č.5

Stavba :		Rekonstrukce ulice Svatotrojická				
Objekt :		Litinové sloupky				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						
188.	06767002	D+m samostatné sloupky - litinový osmiboký sloupek - ref.vzor viz.PD	kus	- 4,0	4 772,50	-19090
189.	06767004	D+m litinový osmiboký sloupek spojený řetězem - ref.vzor viz.PD	kus	- 22,0	6 900,00	-151800

Celkem bez DPH ZL č.5

-170 890,00

## ZL č.6

Stavba :		Rekonstrukce ulice Svatotrojická				
Objekt :		Bourání základů z betonové zdi				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	27,2	2 650,00	72080
2.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	27,2	117,00	3182,4
3.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	59,84	27,00	1615,68
4.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	261,12	4,00	1044,48
5.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	59,84	27,00	1615,68
6.	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	59,84	70,00	4188,8

Celkem bez DPH ZL č.6

83 727,04

## ZL č.7

Stavba :	Rekonstrukce ulice Svatotrojická				
Objekt :	SO 01 Příprava území				
2	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	-2	156,00	-312
3	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	-3	104,00	-312
4	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	-6	195,00	-1170
5	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm	kus	-3	312,00	-936
21	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-2	26,00	-52
22	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-3	39,00	-117
23	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	-6	91,00	-546
24	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	-3	130,00	-390

Celkem bez DPH ZL č.7

-3 835,00

## ZL č.8

Stavba :		Rekonstrukce ulice Svatotrojická				
Objekt :		svahování podél chodníku 2a				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	58380334	Obrubník kamenný přímý	m	75,0	665,00	49875
2	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,0	325,00	24375
3	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	19,925	13,00	259,025

Celkem bez DPH ZL č.8

74 509,03